
UCHWAŁA NR LVI/352/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

wystąpienia Gminy Dobiegniew z Celowego Związku Gmin „Puszcza Drawska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Dobiegniew występuje z Celowego Związku Gmin „Puszcza Drawska”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/81/2007 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 8 listopada 
2007 roku w sprawie utworzenia Celowego Związku Gmin „Puszcza Drawska”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 

Marek  Kowalczyk 

 

Id: 7D7F88AD-5FAE-496D-94C4-B222A1D468D2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-19T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




